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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 2012 R F 2.2 452860 ja

ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC 2013 R F 2.5 453023 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.1 442774 ja

HENKEL Marie HE Darmstädter FC 2012 R F 3.9999 461169 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.2 430810 ja

HOFMANN Emily HE TG Dörnigheim 2013 R F 3.9999 467894 ja

LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012 R F 2.4 457266 ja

MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2012 R F 2.3 448288 ja

NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 2013 R F 1.19 464651 ja

NOVIKOV Maria HE MTV Giessen 2014 R F 3.9999 124808 ja

WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012 R F 2.1 453584 ja

XU Yining BN TSG Weinheim 2012 R M 3.9999 459040 nein

  12 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 185.0 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

2. 1 002 155.0 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

3. 1 019 30.0 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin F ja

4. 2 001 52.0 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC F ja

5. 2 002 38.0 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC F ja

6. 2 003 30.0 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim F ja

7. 2 004 22.0 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen F ja

8. 2 005 6.0 GER ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC F ja

T 9 000 0.0 GER NOVIKOV Maria HE MTV Giessen F ja

T 9 000 0.0 GER HOFMANN Emily HE TG Dörnigheim F ja

T 9 000 0.0 GER XU Yining BN TSG Weinheim M nein

T 9 000 0.0 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11

3 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

YC - Team
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.02. 16:02

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.02. 16:02

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11

3 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

GREBING Julian Richard, GER HE Fechtclub Marburg , SÄLZER Fabian, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 1 V 4 V4 V 3 18 12 0.750 6 2.
MARENBACH Alma GER TG Dörnigheim 2 3 V 4 V 2 17 15 0.500 2 3.
NOVIKOV Maria GER MTV Giessen 3 V 1 1 V 2 12 18 0.500 -6 4.
WIEDENROTH Leana GER Darmstädter FC 4 3 V V V 3 18 11 0.750 7 1.
ENCHEV Elena Vasilia GER Wiesbadener FC 5 1 4 4 2 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 2 | Bahn 6

LODDE Leonard, GER HE MTV Giessen , NEMAT Malte, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRANDAU Lou GER Darmstädter FC 1 V 3 4 V V 3 22 15 0.600 7 3.
HENKEL Marie GER Darmstädter FC 2 2 3 2 2 V 1 14 21 0.200 -7 5.
NEMEC Elsa Lena GER SC Berlin 3 V V 0 V V 4 20 16 0.800 4 2.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
LODDE Annabelle GER MTV Giessen 5 3 V 3 4 V 2 20 17 0.400 3 4.
HOFMANN Emily GER TG Dörnigheim 6 0 1 2 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER NEMEC Elsa Lena SC Berlin 4 5 20 16 0.800 4 Q

3 GER WIEDENROTH Leana Darmstädter FC 3 4 18 11 0.750 7 Q

4 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 3 4 18 12 0.750 6 Q

5 GER BRANDAU Lou Darmstädter FC 3 5 22 15 0.600 7 Q

6 GER MARENBACH Alma TG Dörnigheim 2 4 17 15 0.500 2 Q

7 GER NOVIKOV Maria MTV Giessen 2 4 12 18 0.500 -6 Q

8 GER LODDE Annabelle MTV Giessen 2 5 20 17 0.400 3 Q

9 GER HENKEL Marie Darmstädter FC 1 5 14 21 0.200 -7 Q

10 GER ENCHEV Elena Vasilia Wiesbadener FC 0 4 11 20 0.000 -9 Q

11 GER HOFMANN Emily TG Dörnigheim 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 5 5 25 10 1.000 15

2 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 4 5 20 16 0.800 4

3 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 3 4 18 11 0.750 7

4 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 3 4 18 12 0.750 6

5 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 3 5 22 15 0.600 7

6 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2 4 17 15 0.500 2

7 GER NOVIKOV Maria HE MTV Giessen 2 4 12 18 0.500 -6

8 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2 5 20 17 0.400 3

9 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC 1 5 14 21 0.200 -7

10 GER ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC 0 4 11 20 0.000 -9

11 GER HOFMANN Emily HE TG Dörnigheim 0 5 3 25 0.000 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
HENKEL Marie
HE Darmstädter FC

GER   V

8
LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   8

  R: STETZKA Vincent (GER)

 

5
BRANDAU Lou
HE Darmstädter FC

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

3
WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

11
HOFMANN Emily
HE TG Dörnigheim

GER   8

6
MARENBACH Alma
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: LODDE Leonard (GER)

  Bahn 5

7
NOVIKOV Maria
HE MTV Giessen

GER   V

10
ENCHEV Elena Vasilia
HE Wiesbadener FC

GER   4

  R: STETZKA Vincent (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 7

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

HENKEL Marie (9)
HE Darmstädter FC

GER   3

R: GREBING Julian Richard (GER)

Bahn 5

BRANDAU Lou
HE Darmstädter FC

GER   5

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KRÖPELIN Joscha (GER)

Bahn 5

WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER   V

MARENBACH Alma
HE TG Dörnigheim

GER   5

R: KRÖPELIN Joscha (GER)

Bahn 7

NOVIKOV Maria
HE MTV Giessen

GER   3

NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER   V

R: GREBING Julian Richard (GER)

Bahn 5

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   4

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 6

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 7

WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER   V

NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER   1

R: BINAS Florian (GER)

Bahn 13

GROSCHE Eva (4)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

WIEDENROTH Leana (3)
HE Darmstädter FC

GER   V

R: SÄLZER Fabian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012

2 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

3 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

3 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 2013

8er Tableau

5 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 2012

6 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2012

7 GER NOVIKOV Maria HE MTV Giessen 2014

8 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC 2012

16er Tableau

9 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012

10 GER ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC 2013

11 GER HOFMANN Emily HE TG Dörnigheim 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 1 1 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

WALTER Sebastian 0 0 0

GREBING Julian Richard 1 2 3 0 0

HAHN Ansgar Thoralf Rune 0 0 0

D D GESSNER Christoph 0 0 0

LODDE Leonard 1 1 2 0 0

ZSCHÄTZSCH Daniel 0 0 0

D D BINAS Florian 1 1 0 0

D REKOW Jan Moritz 0 0 0

D KRÖPELIN Joscha 2 2 0 0

LUDWIG Daniel 0 0 0

L SÄLZER Fabian 1 1 2 0 0

STETZKA Vincent 2 2 0 0

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 0 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

D BRETSCHNER Liam 0 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 0 0 0

NEMAT Malte 1 1 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012

Silber GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

Bronze GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

Bronze GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 2013


